Valor Total
Licitado na segunda ata: R$ 123.000,00.

Brasília, 14 de março de 2025.
ISABELLA BRITO

Secretária de Contratações e Gestão de Materiais

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 4.500 (quatro
mil e quinhentas) doses de vacinas antigripal (quadrivalente) - cepas para 2025, dose única
de 0,5ml com seringa preenchida, agulha e sem gesto vacinal, para a realização de
campanha de vacinação antigripal nos magistrados e servidores do TJDFT. P.A .:
30461/2024. Autoridade e data da homologação: